

SERVI MED NY SERVICEAVDELING PÅ CCB ÅGOTNES I BERGEN

For å møte kundenes ønske om en lokal leverandør og servicepartner, etablerer Servi Group en serviceavdeling på CCB Ågotnes. Der har vi 500 m² verksted og tre dyktige ingeniører med offshoresertifikat, som skal bidra til effektivt vedlikehold og service på hydraulisk- og mekanisk utstyr for våre kunder. Serviceteamet har totalt 50 års erfaring.

For å gjøre avtale i Distrikt Hordaland, ta kontakt med Servicesjef Frode Karlsen - tlf 934 56 607, E-post: fek@servi.no



AKUTT-SERVICE

Våre serviceteknikere er alltid beredt til å hjelpe når "ulykken" er ute, og de kan nås:

24/7 - Tlf 64 97 97 00

Servi LIFE CYCLE MANAGEMENT (LCM)

Effektivt vedlikehold gjennom hele "livssyklusen". Servi LCM resulterer i en betydelig verdøkning og reduksjon av totale driftskostnader = Redusert risiko for havari og nedetid på deres anlegg.

KOMPONENTSERVICE, REPARASJON OG TESTING

Servi tester hydraulikkkomponenter etter overhaling, uansett fabrikat. **Servi Test Center (STC)** er Nord-Europas største test- og reparasjonssenter, godkjent av store leverandører som Eaton Vickers, Kawasaki og Hawe.

PUMPE- OG MOTOR-RESERTIFISERING

Overhaler og reparerer, samt resertifiserer pumper og motorer.

REPARASJON OG SERVICE AV SYLINDERE OG AKKUMULATORER

På vår sylinter- og akkumulatorfabrikk, har vi nye og moderne fasiliteter for service og vedlikehold. I tillegg til våre egproduserte produkter, overhaler, tester og resertifiserer vi også alle andre fabrikater!

FJERNOVERVÅKING AV HYDRAULIKKINSTALLASJONER

Overlat ansvaret til Servi og bestill fjernovervåking av driftskritiske data, logging av oljekvalitet, og varsler om kritiske verdier. Det vil lønne seg!

OLJEANALYSER, OLJE-/SYSTEMRENSING

Spar penger og miljø! Servis unike rensesystemer bidrar til lengre levetid på komponentene, pålitelig drift, effektiv produksjon, økt inntjening for kunden, lavt oljeforbruk og renere miljø.

MODIFIKASJON OG INSTALLASJON

Servi har dyktige designere og serviceteknikere som utfører modifikasjoner og påfølgende installasjon i henhold til kundens spesifikasjoner.

RELATERTE PRODUKTER

Vi tilbyr et bredt spekter av vedlikeholdsrelaterte produkter innen hydraulikk, pneumatikk, elektromekanikk, glidelagre, testutstyr, opplæring/kurs, samt utleie av HPU'er, flusherigger og oljerenseenheter.

VÅRT DELELAGER

Vi har Norges største delelager innen hydraulikk, pneumatikk og glidelagre. Totalt 20.000 lagerførte artikler til en verdi av 100 mill. Dette for å sikre en god ettermarkedsservice til våre kunder.